„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości  

5 440 000 zł”. 

3.2. Przedmiot zamówienia wg CPV: 66113000-5 - usługi udzielania kredytu. 

3.3. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiot zamówienia: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 5 440 000 zł 

(słownie: pięć milionów czterysta czterdzieści tysięcy złotych 00/100) przeznaczonego na 

sfinansowanie planowanego deficytu. 

1) Wykonawca udzieli Zamawiającemu kredytu w walucie polskiej w kwocie 5 440 000,00 zł 

(słownie: pięć milionów czterysta czterdzieści tysięcy złotych 00/100) na warunkach 

określonych w SIWZ i umowie kredytu. 

2) Okres spłaty udzielonego kredytu 16 lat. 

3) Kredyt uruchomiony będzie w transzach. Wysokość transz i termin ich uruchomienia określone 

będą według dyspozycji Zamawiającego i przekazywane przez Wykonawcę na konto